E o727

Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

DOC N°

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

OLD STOCK RACE
2a PROVA

Race (30:00 or 12 Laps) started at 18:02:34

Autédromo de Interlagos 4,309 km

09/03/2025 17:35 .

I
H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 45.806 47.471 28.022 2:01.299 +1.113  18:20:46.126
(21) THIAGO L.PEREIRA 10 46.303 46.858 27.814 2:00.975 +0.789  18:22:47.101
1 49.339 45625 28.000 2:02.964 +3.902  18:04:37.266 11 46.469 46.771 28.111 2:01.351 +1.165  18:24:48.452
2 45.501 45579 28.254 1:59.334 +0.272  18:06:36.600 12 47.045 46.733 28.110 2:01.888 +1.702  18:26:50.340
3 45.412 45.485 28.165 18:08:35.662
4 45.391 45.830 28.365 1:59.586 +0.524  18:10:35.248 (93) FELIPE MATOS
5 45.506 45.735 28.306 1:59.547 +0.485  18:12:34.795 1 49.808 46.019 28.199 2:04.026 +4.022  18:04:38.155
6 46.170 46.305 28.334 2:00.809 +1.747  18:14:35.604 2 46.458 46.814 28.504 2:01.776 +1.772  18:06:39.931
7 45.381 46.087 28.066 1:59.534 +0.472  18:16:35.138 3 45.515 46.017 28.472 :00. 18:08:39.935
8 46.203 45.717 28.079 1:59.999 +0.937  18:18:35.137 4 46.507 47.590 28.222 2:02.319 +2315  18:10:42.254
9 46.493 45.601 28.253 2:00.347 +1.285  18:20:35.484 5 45.748 46.694 28.221 2:00.663 +0.659  18:12:42.917
10 45.390 46.537 28.058 1:59.985 +0.923  18:22:35.469 6 45.818 46.247 28.541 2:00.606 +0.602  18:14:43.523
11 46.288 45.943 28.226 2:00.457 +1.395  18:24:35.926 7 45.987 46.418 28.259 2:00.664 +0.660  18:16:44.187
12 45.817 45.701 28.282 1:59.800 +0.738  18:26:35.726 8 45.861 46.716 28.212 2:00.789 +0.785  18:18:44.976
9 46.123 47.228 28.383 2:01.734 +1.730  18:20:46.710
(51) P. PIMENTA 10 46.111 46.734 28.368 2:01.213 +1.209  18:22:47.923
1 48.440 45.883 28.269 2:02.592 +3.627  18:04:36.968 11 46.203 46.652 28.182 2:01.037 +1.033  18:24:48.960
2 46.219 46.005 27.999 2:00.223 +1.258  18:06:37.191 12 46.872 46.715 28.338 2:01.925 +1.921  18:26:50.885
3 45.353 45.681 27.931 18:08:36.156
4 45.548 45.977 27.927 1:59.452 +0.487  18:10:35.608 (71) M.VILHENA
5 45.568 45.835 27.867 1:59.270 +0.305  18:12:34.878 1 49.739 47.190 28.202 2:05.131 +5.009  18:04:39.838
6 45.836 46.186 28.060 2:00.082 +1.117  18:14:34.960 2 45.917 46.618 28.274 2:00.809 +0.687  18:06:40.647
7 45.700 46.055 28.024 1:59.779 +0.814  18:16:34.739 3 46.683 46.433 28.420 2:01.536 +1.414  18:08:42.183
8 45.641 46.113 28.398 2:00.152 +1.187  18:18:34.891 4 45.943 46.435 28.218 2:00.596 +0.474  18:10:42.779
9 45.969 45.981 28.134 2:00.084 +1.119  18:20:34.975 5 46.126 46.270 28.315 2:00.711 +0.589  18:12:43.490
10 45.640 46.519 28.132 2:00.291 +1.326  18:22:35.266 6 45.746 46.194 28.182 18:14:43.612
11 46.697 46.085 28.058 2:00.840 +1.875  18:24:36.106 7 46.766 46.253 28.330 2:01.349 +1.227  18:16:44.961
12 46.314 45.845 28.082 2:00.241 +1.276  18:26:36.347 8 46.485 46.266 28.594 2:01.345 +1.223  18:18:46.306
9 46.220 46.368 28.685 2:01.273 +1.151  18:20:47.579
(73) KONRAD M. VIEHMANN 10 46.086 46.310 28.474 2:00.870 +0.748  18:22:48.449
1 49.591 46.813 27.889 2:04.293 +4.824  18:04:38.895 11 46.030 46.626 28.049 2:00.705 +0.583  18:24:49.154
2 45.671 46.440 28.059 2:00.170 +0.701  18:06:39.065 12 46.887 46.753 28.344 2:01.984 +1.862  18:26:51.138
3 45.460 46.120 28.176 1:59.756 +0.287  18:08:38.821
4 45.241 46.072 28.156 18:10:38.290 (9) MARCO A.MARAGNO
5 45.822 46.932 28.197 2:00.951 +1.482  18:12:39.241 1 51.728 47.345 28.141 2:07.214 +6.516  18:04:42.592
6 46.302 46.860 28.010 2:01.172 +1.703  18:14:40.413 2 47.151 46.108 28.377 2:01.636 +0.938  18:06:44.228
7 46.088 46.957 28.065 2:01.110 +1.641  18:16:41.523 3 46.529 46.427 28.434 2:01.390 +0.692  18:08:45.618
8 47.000 46.463 28.290 2:01.753 +2284  18:18:43.276 4 46.992 46.265 28.410 2:01.667 +0.969  18:10:47.285
9 46.175 48.282 28.128 2:02.585 +3.116  18:20:45.861 5 46.323 46.399 28.398 2:01.120 +0.422  18:12:48.405
10 45,670 47.271 28.034 2:00.975 +1.506  18:22:46.836 6 46.029 46.339 28.330 18:14:49.103
11 45.974 46.483 28.290 2:00.747 +1.278  18:24:47.583 7 46.380 46.056 28.771 2:01.207 +0.509  18:16:50.310
12 45.614 46.493 28.287 2:00.394 +0.925  18:26:47.977 8 46.324 46.330 28.408 2:01.062 +0.364  18:18:51.372
9 46.103 46.446 28.406 2:00.955 +0.257  18:20:52.327
(64) MARCOS PHILIPPI 10 46.839 46.495 28.855 2:02.189 +1.491  18:22:54.516
1 49.130 47.245 27.734 2:04.109 +4.853  18:04:38.192 11 46.469 46.549 28.709 2:01.727 +1.029  18:24:56.243
2 45.495 46.141 27.620 18:06:37.448 12 46.600 46.801 29.158 2:02.559 +1.861  18:26:58.802
3 45.985 46.000 27.992 1:59.977 +0.721  18:08:37.425
4 45.734 45913 27.883 1:59.530 +0.274  18:10:36.955 (7) AVILHENA/A.BIEM
5 46.987 46.670 28.380 2:02.037 +2.781  18:12:38.992 1 50.724 49.004 28.807 2:08.535 +6.057  18:04:44.004
6 46.369 46.643 28.137 2:01.149 +1.893  18:14:40.141 2 47.940 47.619 28.633 2:04.192 +1.714  18:06:48.196
7 46.273 46.762 28.233 2:01.268 +2.012  18:16:41.409 3 47.485 46.974 28.730 2:03.189 +0.711  18:08:51.385
8 46.815 46.495 28.098 2:01.408 +2152  18:18:42.817 4 47.108 46.899 28.471 :02. 18:10:53.863
9 46.411 46.885 28.330 2:01.626 +2370  18:20:44.443 5 48.522 47.612 28.770 2:04.904 +2426  18:12:58.767
10 46.867 47.169 28.159 2:02.195 +2.939  18:22:46.638 6 48.298 47.235 28.572 2:04.105 +1.627  18:15:02.872
11 46.012 47.201 28.076 2:01.289 +2.033  18:24:47.927 7 48.112 47.315 28.970 2:04.397 +1.919  18:17:07.269
12 46.448 46.322 28.092 2:00.862 +1.606  18:26:48.789 8 47.651 46.931 28.678 2:03.260 +0.782  18:19:10.529
9 47.607 46.856 29.241 2:03.704 +1.226  18:21:14.233
(65) MARCIO NASSER 10 48.206 48.570 29.304 2:06.080 +3.602  18:23:20.313
1 49.528 47.347 28.139 2:05.014 +4.828  18:04:40.294 11 48.285 47.545 28.735 2:04.565 +2.087  18:25:24.878
2 45.813 46.878 28.098 2:00.789 +0.603  18:06:41.083 12 48.300 47.284 29.794 2:05.378 +2.900  18:27:30.256
3 46.088 46.049 28.049 18:08:41.269
4 45.997 46.420 28.056 2:00.473 +0.287  18:10:41.742 (10) K. MACHATA
5 45.895 46.698 28.051 2:00.644 +0.458  18:12:42.386 1 51.467 49.933 29.578 2:10.978 +7.231  18:04:46.161
6 45.942 46.327 28.321 2:00.590 +0.404  18:14:42.976 2 48.054 47.289 28.691 2:04.034 +0.287  18:06:50.195
7 46.065 46.486 27.979 2:00.530 +0.344  18:16:43.506 3 47121 48.036 28.831 2:03.988 +0.241  18:08:54.183
8 45.938 47.031 28.352 2:01.321 +1.135  18:18:44.827 4 47.664 47.623 30.009 2:05.296 +1.549  18:10:59.479
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




DOC N°
FL: /

E o727

Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

I2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
| OLD STOCK RACE

2a PROVA

Race (30:00 or 12 Laps) started at 18:02:34

Autédromo de Interlagos 4,309 km
09/03/2025 17:35 .

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 47.586 47.437 29.129 2:04.152 +0.405  18:13:03.631
6 47.461 47.087 29.199 18:15:07.378
7 48.150 47.823 29.653 2:05.626 +1.879  18:17:13.004
8 47.978 47.652 29.793 2:05.423 +1.676  18:19:18.427
9 47.786 48.128 29.508 2:05.422 +1.675  18:21:23.849
10 47.471 49.448 29.851 2:06.770 +3.023  18:23:30.619
11 48.132 47.899 29.663 2:05.694 +1.947  18:25:36.313
12 48.334 47.858 29.773 2:05.965 +2.218  18:27:42.278
(70) MARCOS JR/A.VILHENA
1 51,682 48.719 29.573 2:00.974 +6.989  18:04:45.915
2 46.579 47.833 29.447 2:03.859 +0.874  18:06:49.774
3 47.358 47.179 29.094 2:03.631 +0.646  18:08:53.405
4 47.969 46.831 30.181 2:04.981 +1.996  18:10:58.386
5 47.493 47.010 29.599 2:04.102 +1.117  18:13:02.488
6 49.045 47.287 28.962 2:05.294 +2.309  18:15:07.782
7 47.190 46.694 29.101 18:17:10.767
8 47.213 46.741 29.286 2:03.240 +0.255  18:19:14.007
P9 52275  1:23.598 9:31.525  +7:28540  18:28:45.532
(770) KLEBER ELETRIC
1 2:06.529 +6.097  18:04:42.204
2 18:06:42.636
3 2:00.533 +0.101  18:08:43.169
4 2:00.741 +0.309  18:10:43.910
5 2:01.244 +0.812  18:12:45.154
6 2:01.541 +1.109  18:14:46.695
7 2:01.285 +0.853  18:16:47.980
8 2:02.409 +1.977  18:18:50.389
(45) DANIEL KELEMEN
1 51.187 49.904 28.937 2:10.028 +6.113  18:04:44.881
2 47.479 48.333 28.875 2:04.687 +0.772  18:06:49.568
3 47.108 48.273 28.534 18:08:53.483
4 47.702 48.135 29.202 2:05.039 +1.124  18:10:58.522
5 49.009 47.636 28.825 2:05.470 +1.555  18:13:03.992
p6 49.622 51.780 2:21.079 +17.164  18:15:25.071
(77) M.APOSTOLICO
1 53.739 49.709 28.961 2:12.409 +4.664  18:04:47.469
2 48.995 49.083 29.667 18:06:55.214
3 49.150 49.348 29.838 2:08.336 +0.591  18:09:03.550
4 48.608 48.863 30.695 2:08.166 +0.421  18:11:11.716
p5 51.404 20:14.739  +18:06.994  18:31:26.455
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




